В серии ARV 6 применяется ряд новых технологий, значительно повышающих надежность систе-
мы. Функция контроля компрессии увеличивает срок службы компрессора. Система охлаждения
платы хладагентом обеспечивая стабильную работу системы при высоких температурах окружаю-
щей среды.
Новая технология позволяет добиться высоких показателей эффективности теплообмена за
счёт двухуровневого процесса охлаждения. Для повышения энергоэффективности использо-
ван subcooler, который представляет собой пластинчатый теплообменник для дополнительного
переохлаждения хладагента, установленный после конденсатора. За счёт этого, при той же по-

ние, так и на обогрев. Возможность каскадного объединения нескольких наружных блоков ARV. В
комплект поставки входят три датчика температуры, электронный расширительный клапан, блок
управления и пульт управления.
Примечание:
В связи с постоянной модернизацией оборудования данные технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления.
AHU
Kit
Control
Kit
Контроллер AHU-Kit
Мультизональные системы
кондиционирования ARV.
Технические особенности
Подключаемый испаритель
ARVK-01
ARV-H140/4R1 11,0 - 14,0 2 000
Номинальная
мощность, кВт
Модель
наружного блока
Модель контроллера
EEV-Kit Номинальный
расход воздуха, м ³/час
ARVK-02
ARV-H160/4R1 14,0 - 16,0 3000
ARV-H250/5R1MV 16,0 - 25,0 4000
ARV-H330/5R1MV
ARV-H280/5R1MV
28,0 - 33,0
25,0 - 28,0
6000
5000
ARV-H400/5R1MV 33,0 - 40,0 7000
ARV-H450/5R1MV 40,0 - 45,0 8000
ARV-H500/5R1MV
ARV-H560/5R1MV
45,0 - 50,0
50,0 - 56,0